
  
 

Avenida Magalhães Barata, N°. 21, Bairro Centro, Maracanã, Pará. 
 

 

 

ESTADO DO PARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANÃ 

CNPJ: 04.880.258/0001-80 

 

TERMO DE RECONHECIMENTO E RATIFICAÇÃO  

 

 

Por este termo, reconheço e ratifico o ato de Dispensa de Licitação n.º 

018/2021, cujo objeto consiste na locação de imóvel destinado ao funcionamento 

da Casa dos Professores do Some na Vila São Benedito, neste Município, de 

propriedade do Sr. Jair Coelho dos Santos, no período de 01 de fevereiro de 2021 

a 31 de janeiro de 2022, cujo valor contratual mensal é de R$ 700,00 (setecentos 

reais), pelo período referido na cláusula anterior, perfazendo um valor total de R$ 

8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais). Nos termos do art. 24, inciso X da Lei nº 

8.666/93 e conforme Parecer Jurídico constante deste processo. 

 

 

Maracanã, 01 de fevereiro de 2021. 

 

 

 

________________________________________ 

VALCINEIDE LIRA CARRERA 

Secretária Municipal de Educação 

 


		2021-04-26T09:40:32-0300
	VALCINEIDE LIRA CARRERA:40047768215




